



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

3 - Ekim - 1989 - Salı ★ Yıl : 18 Sayı : 859 ★ 100 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

- *Elektro Şok Cihazı Alma Teşebbüsü Fiyaskoyla Sonuçlandı.*
- *Vatandaş Parasını Geri İstiyor.*

## Halktan Toplanan 9 Milyon Liranın Bazı Kuruluşlara Verilmesi Tepkiyle Karşılandı

■ Cihaz alımı için verdiği 5 milyon lirayı geriye aldığı söylenen Türk Metal Sendikası Şube Başkanı Fevzi Atalay «Parayı kendi kasabamdaki iki cam'inin mimber ve mihrabının yapılması için kullanmak üzere, şok cihazı hesabından çektim.» dedi.

■ Komite üyelerinden Mustafa Sarıkamış ve Hasan Leventoğlu yaptıkları yazılı açıklamada «Şok cihazı için toplanan paranın 3 milyon 979 bin 553 lirasını Halk Eğitim Merkezi Bilgisayar Kursu, Polis Teşkilatı, Sosyal Yard. ve Dayanışma Vakfı ve Seydişehir Gençlerbirliğine verdik.» dediler.

**İlçemiz Devlet Hastanesine, kalp krizi geçiren hastaların tedavisinde kullanılmak üzere alınması kararlaştırılan Elektro Şok cihazı için toplanan paranın bazı kuruluşlara verildiği ve cihaz alımından vazgeçildiği açıklandı. Konu ile ilgili olarak geçen haftaki yerel basında ya-**

**pılan açıklamayı okuyan vatandaşlar, şok cihazı için toplanan paranın konu ile ilgisi olmayan kuruluşlara verilmesini tepkiyle karşıladılar.**

1988 Kasım ayında eski Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu başkanlığında Fevzi Atalay, Saniye Çiçek Dr. Mustafa Altınbaş, Mustafa Sarıkamış ve Hasan Leventoğlu'ndan oluşan bir komite kurularak, şok cihazı alımı için yardım kampanyası açılmıştı. Eti-

bank Seydişehir Şubesi'nde açılan 69130 nolu hesaba para yatırılacağı bildirilerek, kampanyanın 17 Aralık 1988'de sona ereceği açıklanmıştı. Komite adına basına yapılan açıklamalarda, resmi dairelerden, esnaflardan toplanan yardımlar ve Türk Metal Sendikası Şube Başkanı Fevzi Atalay'ın verdiği 5 milyon lira ile birlikte hepten yaklaşık 9 milyon lira toplandığı bildirilmişti.

■ Devamı Sayfa 2'de

**Yeni Devlet Hastanesini Döşemek İçin Kollar Sıvandı :**

### “Bahattin Dönderici ve Mehmet Çetin Birer Oda Döşeyecek,,

İnşaata tamamlanan yeni Devlet Hastanesinin döşenmesi için ilçemiz kaymakamlığınca başlatılan kampanya ilgi görüyor.

Konu ile ilgili olarak edinilen bilgiye göre Bahattin Dönderici ve Mehmet Çetin, yeni yapılan hastanenin birer odasını komple döşeyecekler.

Öte yandan yeni hasta-

nenin bir an önce hizmete girebilmesi için yardımda bulunacak vatandaşların ilçe kaymakamlığına başvurması gerektiği bildirildi.

**Metrekareye 25 Kg.**

**Yağmur Düştü**

**Yağmur Yağdı**

**Yüzler Güldü**

■ Uzun süredir yağış almayan ilçemizde son birkaç gün içerisinde yağın yağmur çiftçilerin yüzünü güldürdü.

Türkiye genelinde yaşanan kuraklığa paralel olarak uzun süredir yağmur hasreti çeken ilçemizde geçtiğimiz Cumartesi günü başlayan yağışlar çiftçiler ve üreticilerin yüzünü güldürdü.

■ Devamı Sayfa 4'de

## Olgun Bir Hava İçerisinde SHP İLÇE DANIŞMA KURULTAYI YAPILDI

■ Toplantının açış konuşmasını yapan SHP ilçe Başkanı Dr. İbrahim Ünsal konuşmasını şöyle tamamladı : «Biz yöneticiler olarak, bizi bu makamlara getiren en sade partimizden delegemize kadar sorumluyuz, hesap vereceğiz. Sevgi ve saygılarımı sunar kurultayımıza başa-rılar dilerim.»

SHP ilçe örgütü danışma kurultayı, dayanışma ve tanışma günü düzenledi. Geçtiğimiz Pazar günü Belediye düğün salonunda yapılan toplantıya SHP Ankara Milletvekili Kamil Ateşoğulları, SHP Konya İl Başkanı Recai Ersoy, il yöneticileri, çevre kasabalar-

dan belediye başkanları, Seydişehir Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu ve partili vatandaşlar katıldılar.

Saat 10.30'da başlayan toplantı olgun bir hava içerisinde geçti. Yapılan konuşmalardan sonra saat 14.00'de yemek verildi.

Toplantının açış konuşmasını yapan SHP Seydişehir ilçe Başkanı Dr. İbrahim Ünsal, Özal iktidarını eleştirdi. Türkiye'de eğitim sisteminin laçka olduğunu söyleyen İbrahim Ünsal şöyle konuştu :

«Bugün dünya bilgi çağını yaşarken biz hala ikinci sanayi devrimini yapamadık. Eğitimi ciddiye almadan bir yere varabilmemiz olanaksızdır.»

**kısa kısa**



**İŞÇİ İKRAMIYE BEKLİYOR**

İşçi ikramiyelerinin üçüncü diliminin ödenmesi bekleniyor. Türk Metal Sendikası'ndan alınan bilgiye göre bordroları hazırlanmakta olan ikramiyede işçilerin eline 250 - 300 bin lira civarında para geçecek.

**TAŞAĞIL YOLU GENİŞLETİLİYOR**

Taşagıl yolunda stabilize ve genişletme çalışmaları devam ediyor. Edinilen bilgiye göre Köy Hizmetleri ekipleri yol zeminini yükseltme ve yolu genişletme çalışmalarını sürdürüyor.

**BELEDİYE İŞÇİLERİNE ZAM**

İlçemiz Belediyesi işçilerine toplu sözleşme dışında zam yaptı. Belediye'den yapılan açıklamaya göre işçi aylıkları 90 bin lira artırıldı.

**Dr. Halil İbrahim Rahat'ın Muayenehanesine Getirttiği**

### ULTRASON CİHAZI HİZMETE GİRDİ

■ İleri teknoloji ürünü olan yeni ultrason cihazı iç organları ekrana yansıtıyor. Ekrandaki görüntünün fotoğrafında çekebilen cihaz sayesinde karaciğer, safra kesesi, dalak ve böbrekler daha yakından incelenebiliyor.

Dahiliye mütehasısı Dr. Halil İbrahim Rahat'ın muayenehanesine aldığı Ultrason Cihazı hizmet vermeye başladı. Bu cihaz sayesinde dahiliye hastalarına daha pratik ve isabetli teşhis konulabileceği öğrenildi.

29 milyon liraya mal olan cihaz hakkında muhabirimize açıklamalarda bulunan Dr. Halil İbrahim Rahat şunları söyledi :

«Cihaz sistem olarak, çok miktarda ses dalgası

Devamı Sayfa 2'de

### YORUM

#### DEMİR PERDEDEN KAÇIŞ

Komünizmin 72 yıllık macerası tarihe karışmak üzere. Tıpkı Ortaçağ Avrupası'nın engizisyon dönemi gibi, insanlığın yüzkarası olarak tarihin karanlık sayfalarına gömülmüş olmeye mahkum.

Gelecek nesiller, bu insan tabiatına aykırı rejimin yıllarca büyük bir kitleye nasıl hakim olabildiğine şaşacaklar, komünizmin kanlı macerasını ürpererek okuyacaklardır. Bizim şimdiki eski Roma ve Bizans'ın macerasını okuduğumuzda olduğu gibi dehşete düşeceklerdir.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU